
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług nadzoru inwestorskiego oraz zarządzania projektem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz.
Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310077

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna 13

1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zco-dg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042747/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 14:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032753/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – Warunkiem udziału w
postępowaniu jest wykazanie przez Wykonawcę, że:d1) wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych wykonuje usługę pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu lub funkcji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042747/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



równoważnej polegającej na pełnieniu wielobranżowego nadzoru inwestorskiego dla co najmniej
dwóch inwestycji polegających na budowie, rozbudowie, modernizacji lub przebudowie budynku
użyteczności publicznej o wartości min. 10 000 000,00 zł brutto każda. d2) dysponuje osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: d.2.1) Kierownik Zespołu posiadający następujące
kwalifikacje:– wykształcenie wyższe techniczne; – co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego,
w bezpośrednim zarządzaniu lub nadzorowaniu inwestycji budowlanych na stanowiskach
kluczowych ekspertów Inżyniera Kontraktu lub zespołu sprawującego nadzór inwestorski –
doświadczenie w pełnieniu funkcji Inżyniera Rezydenta lub Kierownika Zespołu Inżyniera
Kontraktu lub Kierownika Zespołu sprawującego nadzór inwestorski dla co najmniej jednej
zakończonej i rozliczonej inwestycji polegającej na budowie, rozbudowie, modernizacji lub
przebudowie budynku użyteczności publicznej, posiadających dofinansowanie środków
funduszy europejskich lub krajowych d.2.2) Inspektor nadzoru inwestorskiego – w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej posiadający następujące kwalifikacje:– wykształcenie wyższe
techniczne; – uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, – co najmniej 5-letnie doświadczenie w
pracy na stanowisku inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika budowy lub kierownika
robót; – doświadczenie w pracy w charakterze inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika
budowy lub kierownika robót przy realizacji minimum dwóch zakończonych inwestycji d.2.3)
Inspektor nadzoru inwestorskiego – w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadający
następujące kwalifikacje:–wykształcenie wyższe techniczne; – uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, – co najmniej 5-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku
inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika budowy lub kierownika robót; d.2.4) Inspektor
nadzoru inwestorskiego – w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych posiadający następujące kwalifikacje:– wykształcenie
wyższe techniczne; – uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; – co najmniej 5-letnie doświadczenie w pracy
na stanowisku inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika budowy lub kierownika robót;
d.2.5) Architekt posiadający następujące kwalifikacje:- wykształcenie wyższe techniczne,-
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa,- co najmniej 5-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku
projektanta specjalności architektonicznej,- ukończone co najmniej dwusemestralne studia
podyplomowe w zakresie modelowania i zarządzania informacją o obiektach, infrastrukturze i
procesach budowlanych (BIM) – albo studia równoważne w tym zakresie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – Warunkiem udziału w
postępowaniu jest wykazanie przez Wykonawcę, że:d1) wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych wykonuje usługę pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu lub funkcji
równoważnej polegającej na pełnieniu wielobranżowego nadzoru inwestorskiego dla co najmniej
dwóch inwestycji polegających na budowie, rozbudowie, modernizacji lub przebudowie budynku
użyteczności publicznej o wartości min. 10 000 000,00 zł brutto każda. d2) dysponuje osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: d.2.1) Kierownik Zespołu posiadający następujące
kwalifikacje:– wykształcenie wyższe techniczne; – co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego,
w bezpośrednim zarządzaniu lub nadzorowaniu inwestycji budowlanych na stanowiskach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042747/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kluczowych ekspertów Inżyniera Kontraktu lub zespołu sprawującego nadzór inwestorski –
doświadczenie w pełnieniu funkcji Inżyniera Rezydenta lub Kierownika Zespołu Inżyniera
Kontraktu lub Kierownika Zespołu sprawującego nadzór inwestorski dla co najmniej jednej
zakończonej i rozliczonej inwestycji polegającej na budowie, rozbudowie, modernizacji lub
przebudowie budynku użyteczności publicznej, posiadających dofinansowanie środków
funduszy europejskich lub krajowych d.2.2) Inspektor nadzoru inwestorskiego – w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej posiadający następujące kwalifikacje:– wykształcenie wyższe
techniczne; – uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, – co najmniej 5-letnie doświadczenie w
pracy na stanowisku inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika budowy lub kierownika
robót; – doświadczenie w pracy w charakterze inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika
budowy lub kierownika robót przy realizacji minimum dwóch zakończonych inwestycji d.2.3)
Inspektor nadzoru inwestorskiego – w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadający
następujące kwalifikacje:–wykształcenie wyższe techniczne; – uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, – co najmniej 5-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku
inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika budowy lub kierownika robót; d.2.4) Inspektor
nadzoru inwestorskiego – w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych posiadający następujące kwalifikacje:– wykształcenie
wyższe techniczne; – uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; – co najmniej 5-letnie doświadczenie w pracy
na stanowisku inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika budowy lub kierownika robót;
d.2.5) Architekt posiadający następujące kwalifikacje:- wykształcenie wyższe techniczne,-
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa,- co najmniej 5-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku
projektanta specjalności architektonicznej,- ukończone co najmniej dwusemestralne studia
podyplomowe w zakresie modelowania i zarządzania informacją o obiektach, infrastrukturze i
procesach budowlanych (BIM) – albo studia równoważne w tym zakresie albo doświadczenie w
projektowaniu BIM, tj. wykonanie co najmniej jednego opracowania dokumentacji projektowej w
BIM.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-29 10:00

Po zmianie: 
2021-05-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-29 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042747/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-05 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-28

Po zmianie: 
2021-06-03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042747/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług nadzoru inwestorskiego oraz zarządzania projektem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310077
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna 13
	1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zco-dg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042747/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 14:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032753/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



